Attachment A — Departmental external recruitment 2021-22 expenditure

Question from David O’Byrne MP:

a) The total amount spent by the agency on external recruitment businesses and consultants
for the purposes of recruiting staff into departmental positions during the 202 1-22 financial
year;

Response
$118,588.52 for the financial year 2021 -2022.

Question from David O’Byrne MP:

b) The number of individual job vacancies within the agency for which an external recruitment
business or consultancy was engaged to assist with during the 202 1-22 financial year;

Response

Two individual vacancies required the Department to engage an external recruitment
business or consultancy.

Question from David O’Byrne MP:

¢) The relevant State Service award/agreement and band relating to each job vacancy
identified in part b) above.

Response
I. Equivalent Specialist (Senior Lawyer) as described in State Service Act 2000 s.29; and
2. Prescribed Office as described in State Service Act 2000 s.31.
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